Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, realize a instalação de um bebedouro de água refrigerado que possa ser

ligado diretamente na rede de água, nas dependências do Demcove, pois os funcionários

têm enfrentado temperaturas altíssimas no seu trabalho diário e a unidade está utilizando

um bebedouro de pequeno porte emprestado por um dos funcionários que não supre nem

metade das necessidades diárias.

Além disso, há mais de um ano os funcionários estão tendo que adquirir

os galões do próprio bolso.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 24 de março de 2025.

BETO GIROTTO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 041/2025

Recebida em 24/03/2025

Enviada em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
24/03/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..